Komarówka Podlaska, 2011-10-04

Nr ZP.271.10.2011

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Zamawiający Gmina Komarówka Podlaska w imieniu, której działa Wójt Gminy, na podstawie art. 38, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania, które wpłynęły od wykonawców w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. „Remont istniejących Świetlic Wiejskich w miejscowościach Brzeziny, Wólka Komarowska, Żulinki” opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 297160 - 2011 z dn. 20.09.2011 r.

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

 Prosimy o doprecyzowanie koloru stolarki PCV, oraz typu szyb (zwykłe, bezpieczne, antywłamaniowe).

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Brzeziny - poz. 1.8. Wólka Komarowska -póz. 1.3. Żulinki- poz. od 2.10 do 2.12.

Odpowiedź 1
Zamawiający informuje że przy wycenie należy uwzględnić kolor biały stolarki okiennej z PCV oraz szyby bezpieczne.

Pytanie nr 2 

Prosimy o określenie materiału z jakiego mają być wykonane drzwi zewnętrzne

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW 

Wólka Komarowska - póz. 1.4. Żulinki - poz. 2.13.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić drzwi zewnętrzne metalowe ocieplane.
Pytanie nr 3 

Prosimy o określanie rodzaju tynku (mineralny, akrylowy itp,).

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW 

Żulinki- poz.-. 2.14 i poz. 2,15, Żulinki2 – poz. 2.5.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić tynk silikonowy grupa II

Pytanie nr 4

Prosimy o doprecyzowanie, bądź podanie przykładowych modeli okapu.

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW 

Wólka Komarowska - poz. 4.4.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić okap stalowy z wyciągiem elektrycznym.

Pytanie nr 5

Prosimy o zamieszczenie schematów instalacji wod-kan w skali. 

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW Brzeziny - póz. 4.1, Wólka Komarowska - póz. 5.1, Żulinki – póz. 5.2
Odpowiedź 5

Zamawiający nie posiada projektu budowlanego, wyceny należy dokonać w oparciu o kalkulację własną, wskazana jest wizja lokalna. 
Pytana nr 6

Prosimy o doprecyzowanie, bądź podanie przykładowych modeli podgrzewaczy elektrycznych

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Brzeziny – poz. 4.6, Wólka Komarowska – poz. 5.6 Żulinki - poz. 5.7.

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić podgrzewacz EPJ 5.5 KW

Pytanie nr 7

Prosimy o doprecyzowanie lub schemat dotyczący wyposażenia kuchni w meble. 

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW 

Brzeziny-poz. 4.7.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że wyceny należy dokonać w oparciu o kalkulację własną, wskazana jest wizja lokalna. 
Pytanie nr 8 

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju materiału, z którego będzie wykonany zlewozmywak.

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Wólka Komarowska - póz. 5.4. Żultnki – poz. 5.6.

Odpowiedź 8
Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić zlewozmywak ze stali nierdzewnej z szafką.
Pytanie nr 9

Prosimy o doprecyzowanie, bądź podanie przykładowych modeli hydroforu.

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Brzeziny- poz. 5.5.

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić zestaw hydroforowy z pompą o pojemności min. 80 l.
Pytanie nr 10 

Prosimy o doprecyzowanie, schemat lub przykładowy model kominka grzewczego (moc, rodzaj). 

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Żulinki-poz. 5.8
Odpowiedź 10

Zamawiający informuje, że przy wycenie kominka grzewczego należy uwzględnić wkład żeliwny o mocy 20 KW

Pytanie nr 11 

Prosimy o doprecyzowanie lub przykładowy model dotyczący nagrzewnicy wewnętrznej (moc, rodzaj).

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW 

Żulinki – poz. 5.9.

Odpowiedź 11

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić nagrzewnicę wewnętrzną o mocy 8 KW

Pytanie nr 12 

Prosimy o doprecyzowanie lub schemat dotyczący skrzynki bezpiecznikowej (ilość i typ przykładowych bezpieczników).

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Żulinki-poz. 6.1

Odpowiedź 12
Zamawiający nie posiada projektu budowlanego, wyceny należy dokonać na podstawie kalkulacja własnej, wskazana jest wizja lokalna 
I. Remont świetlicy wiejskiej w Brzeziny

1. poz. 1.8 Proszę o podania wykazu oraz parametrów stolarki okiennej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada projektu budowlanego, wyceny należy dokonać na podstawie kalkulacja własnej, wskazana jest wizja lokalna, Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić kolor biały stolarki okiennej z PCV oraz szyby bezpieczne.

1. poz. 4.1 Proszę o podanie dokładnego przedmiaru tej pozycji.
Odpowiedź

Zamawiający nie posiada projektu budowlanego, wyceny należy dokonać na podstawie kalkulacja własnej, wskazana jest wizja lokalna.
2. poz. 4.6 Proszę o podanie parametrów podgrzewacza.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić podgrzewacz EPJ 5.5 KW

3. poz. 4.7 Proszę o dokładne podanie parametrów mebli tj. wymiary poszczególnych mebli, parametry materiału z jakiego mają być wykonane meble, parametry akcesorii - okucia, klamki itp.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wyceny należy dokonać w oparciu o kalkulację własną, wskazana jest wizja lokalna.
4. poz. 5.5 Proszę o podanie parametrów hydroforu.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić zestaw hydroforowy z pompą o pojemności min. 80 l.
II. Remont świetlicy wiejskiej w Wólce Komarowskiej

1. poz. l .3 Proszę o podania wykazu oraz parametrów stolarki okiennej
Odpowiedź

Zamawiający nie posiada projektu budowlanego, wyceny należy dokonać na podstawie kalkulacja własnej, wskazana jest wizja lokalna, Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić kolor biały stolarki okiennej z PCV oraz szyby bezpieczne
2. poz. 1.4 Proszę o podania wykazu oraz parametrów stolarki drzwiowej
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić drzwi zewnętrzne metalowe ocieplane.
3. poz. 1.5 Proszę o dokładne podanie parametrów tynku zewnętrznego wraz z kolorem
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić tynk silikonowy grupa II

4. poz. 2.4 Proszę o podanie grubości styropianu
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić styropian gr. 8 cm
5. poz. 4.4 Proszę o podanie parametrów okapu kuchennego 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić okap stalowy z wyciągiem elektrycznym.

6. poz. 5.1 Proszę o podanie dokładnego przedmiaru tej pozycji

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada projektu budowlanego, wyceny należy dokonać na podstawie kalkulacja własnej, wskazana jest wizja lokalna.
7.  poz. 5.6 Proszę o podanie parametrów podgrzewacza.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić podgrzewacz EPJ 5.5 KW

III. Remont świetlicy wiejskiej w Żulikach

1. poz. 2,10,2,11 i 2.12 Proszę o podania wykazu oraz parametrów stolarki okiennej.
Odpowiedź

Zamawiający nie posiada projektu budowlanego, wyceny należy dokonać na podstawie kalkulacja własnej, wskazana jest wizja lokalna, Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić kolor biały stolarki okiennej z PCV oraz szyby bezpieczne
2. poz. 2.13 Proszę o podania wykazu oraz parametrów stolarki drzwiowej
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić drzwi zewnętrzne metalowe ocieplane.
3. poz. 2.14 i 2.15 Proszę o dokładne podanie parametrów tynku zewnętrznego wraz z kolorem
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić tynk silikonowy grupa II

4. poz. 3.6 Proszę o podanie parametrów paneli podłogowych.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić panele podłogowe o klasie ścieralności AC5 i klasie użyteczności 32
5. poz. 5.2 Proszę o podanie dokładnego przedmiaru tej pozycji
Odpowiedź

Zamawiający nie posiada projektu budowlanego, wyceny należy dokonać na podstawie kalkulacja własnej, wskazana jest wizja lokalna.
6. poz. 5.7 Proszę o podanie parametrów podgrzewacza.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić podgrzewacz EPJ 5.5 KW

7. poz. 5.S Proszę o dokładne sprecyzowanie tej pozycji tj. z .jakiego materiału ma być kominek, dokładny projekt z wymiarami
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że przy wycenie kominka grzewczego należy uwzględnić wkład żeliwny o mocy 20 KW

8. poz. 5.9 Proszę o podanie parametrów nagrzewnicy .

Odpowiedź 11

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić nagrzewnicę wewnętrzną o mocy 8 KW
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1. poz. 2.5 Proszę o dokładne podanie parametrów tynku zewnętrznego wraz z kolorem

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy uwzględnić tynk silikonowy grupa II

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przedłuża termin składania ofert do dnia 07.10.2011 r. do godz. 10.00 i otwarcia ofert do dnia 07.10.2011 r. do godz. 10.15.
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